Інформація 

про надходження та використання благодійної 

та спонсорської допомоги у листопаді 2015

	У листопаді 2015 року батьками учнів та спонсорами надано матеріальну, фінансову та іншу допомогу на суму:
	24911,55
	
	

	Протягом листопада 2015 витрачено
	24911,55
	
	

	Залишилося на наступний місяць
	0 грн.
	
	


                                                                         З В І Т
про використання благодійної та спонсорської допомоги по
Харківській гімназії № 144 Харківської міської ради Харківської області
за  листопад  2015  року
	№ з/п
	Найменування

       
	Одиниця виміру
	Кількість
	Сума

	1.
	Обладнання:
	
	
	

	
	Телевізор «Тошиба» (каб. №0

англійської мови)
	
	1
	5900,00 

	
	Жалюзі на вікна (каб. №24)
	
	4 од. х 1650,00 грн.
	6600,00 

	
	Гардина (каб. №3)
	1/30 м
	
	3800,00 

	
	Карніз (каб. №3)
	
	3 од. х 400,00 грн.
	1200,00 

	
	Картридж для принтера
	
	3 од.
	1510,00

	2.
	Будівельно-господарчі матеріали:

Клей «глобус»
Гранбукса
Лампа енергозберігаюча
Вилка електрична
Стартер для світильників
Люмінисцентні лампи
Лампа 60Вт
Ізолента
Кран

Мітла

Вієрні грабли

Замок навісний
Порошок пральний
Чистящий засіб
Мило господарське
Шурупи
Мастіка

Рубероід

Бензин

Труба Д40

Електроди
Круги відрізні
	11 кг

5,5 кг

1,5 кг
20 кг
10 кв.м
10 л
1,05 м
5 кг

	1 од.
1 од.
1 од.
2 од.
12 од.
10 од.
20 од.
1 од.
1 од.
3 од.
3 од.
3 од.
200 од.
4 од.
	30.00
30.00
50.00
30.00
106.00
180.00
120.00
10.00
70.00
120.00
225.00
195.00
198.00
115.50
154.05
30.00

450.00

450.00

200.00

70.00

165.00

64.00

	3.


	Миючи, дезинфікуючи засоби :

- медикарін;
	
	300 табл. х 1,03 грн.
	310,00 

	11.
	Канцелярські товари:

- папір офісний «Snowpeak»;
- бланки;
- фото рамки;
- скотч;
- конверти;
- книга візітаційна

- степлер
	
	20 од. 

540 од.
5 од. 

10 од.

30 од.

1 од.

1 од.
	1279,00
690,00
295,00
75,00 

60,00 

70,00

60,00

	
	Всього:
	
	
	24911,55


